
LED LIGHTING

GSE PACKLEDTM

www.gseintegration.com

Un confort optimal grâce
à la technologie LED

Réalisez jusqu’à 85% d’économie
sur vos factures d’éclairage !



CONTENU DU PACK

9W

E27

810

3000K
BLANC
CHAUD

LUMEN

5W

E14

400

3000K
BLANC
CHAUD

LUMEN

5W

E14

400

3000K
BLANC
CHAUD

LUMEN

7W

GU10

550

3000K
BLANC
CHAUD

LUMEN

BULB
E27 - B1558

180-265VAC / 9W = 60W
Couleur : 3000K
Flux lumineux : 810 Lumen

Angle : 200º
Durée moyenne : 25 000 h
60 x 110 mm
9kWh/1000h
Fabriqué
en R.P.C.

5kWh/1000h
Fabriqué
en R.P.C.

5kWh/1000h
Fabriqué
en R.P.C.

7kWh/1000h
Fabriqué
en R.P.C.

220-240VAC / 5W = 35W
Couleur : 3000K
Flux lumineux : 400 Lumen

Angle : 200º
Durée moyenne : 25 000 h
45 x 80 mm

220-240VAC / 5W = 35W
Couleur : 3000K
Flux lumineux : 400 Lumen

Angle : 200º
Durée moyenne : 25 000 h
37 x 118 mm

220-240VAC / 7W = 50W
Couleur : 3000K
Flux lumineux : 550 Lumen

Angle : 110º
Rendu couleur Ra : 80+ Rendu couleur Ra : 80+ Rendu couleur Ra : 80+ Rendu couleur Ra : 80+

Durée moyenne : 25 000 h
50 x 58 mm

BULB
E14 - B1158

FLAMME
E14 - B958

SPOT
GU10 - B558

x11 x5x5x5

www.gseintegration.com

25 000 H
D’UTILISATION

EN MOYENNE

Un Pack d’éclairage LED
répondant à tous vos besoins !

85%
JUSQU’

À

Indice de rendu 
des couleurs

élevé

Jusqu’à 85% 
d’économie
d’énergie

Garantie
2 ans

fabricant

Durée de vie
prolongée

± 25 000 H
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